
 

 

UCHWAŁA NR LXII/411/2023 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁYM BORZE 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Biały Bór 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.), art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a, art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 z późn. zm.); Rada Miejska w Białym Borze uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Gmina Biały Bór, jako organizator przewozów o charakterze użyteczności publicznej, organizuje 

gminne przewozy pasażerskie, podejmując odpowiednie działania związane z organizacją tych przewozów, 

w celu zapewnienia mieszkańcom realizacji potrzeb w zakresie komunikacji na terenie Gminy. 

§ 2. 1. Określa się sieć komunikacyjną, na której planowane jest wykonywanie przewozów o charakterze 

użyteczności publicznej na terenie Gminy Biały Bór w gminnych przewozach pasażerskich. 

2. Sieć będzie składać się z następujących linii komunikacyjnych: 

1) Biały Bór – Brzeźnica – Donimierz -  Grabowo; 

2) Biały Bór –Dalkowo - Trzebiele; 

3) Biały Bór – Kołtki – Rzyszczewko - Sępolno Wielkie – Cieszęcino - Sępolno Małe – Biały Dwór – Biały 

Bór; 

4) Biały Bór – Biała – Przybrda – Świerszczewo - Drzonowo; 

5) Biały Bór – Przybrda – Biskupice - Kazimierz; 

6) Biały Bór – Kazimierz – Stepień – Świerszczewo – Drzonowo – Bielica – Dyminek – Dołgie – Drzonowo 

– Przybrda – Biała – Biały Bór; 

§ 3. Ustala się, że wybór operatora w gminnych przewozach pasażerskich nastąpi na podstawie 

art. 19 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białego Boru. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Włodzimierz Szydywar 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 listopada 2023 r.

Poz. 5966


		2023-11-14T13:16:35+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




